

서 면 답 변 서

질의위원	심 재 국 위원	소 속	평창군의회
답 변 자	평 창 군 수 (재무과장)	일 자	질의 : 2005년 6월 01일 답변 : 2005년 6월 일
회 의	제121회 평창군의회(임시회) 제1차 예결특위		

【질의요지】

- 청사 2, 3층 환경정비에 따른 집기구입 계획서

【답변요지】

- 청사 사무환경개선 사업과 관련한 집기구입 계획 및 내역을 붙임과 같이 작성 제출합니다.

청사사무환경개선에따른 사무집기구입계획

□ 목 적

청사사무환경개선사업과 관련하여 사용하고 있는 사무집기를 부분 교체함으로써 사무실 환경 및 직원의 근무환경개선을 도모코자 함.

□ 사업개요

- 사업량 : 기획감사실의 5개소
 - ※ 사무집기내역 별첨
- 사업비 : 200,000천원
- 사업기간 : 2005. 6월 ~ 12월 (6개월)

□ 사업내용

- 사무집기교체 (철재캐비닛 ⇒ 목재서가)
- 사용가능한 사무집기 재활용

□ 추진계획

- 예산편성 : 1회 추경요구
- 설계용역후 사무집기 배치
- 사무집기 설치시공 ⇒ 공사완료순으로 시공

청사 사무실 환경개선에 따른 사무집기구입계획

◆가구구입내역(3층기획실, 산업경제, 지역도시과, 상하수도, 2층자치행정, 스포츠사업단

(단위: 원, 개)

번호	품명	규격	수량	단위	단가	금액	비고
1	양수책상(과장)	1800*800*740	6	개	300,000	1,800,000	
2	양수의자(과장)	670*710*1105	6	개	250,000	1,500,000	
3	양수서랍(과장)	420*560*580	12	개	202,000	2,424,000	
4	편수책상(담당,직원)	1500*750*740	24	개	250,000	6,000,000	
5	편수책상(직원)	1400*750*740	66	개	250,000	16,500,000	
6	편수책상(구지형)	1400*1000*740	12	개	450,000	5,400,000	
7	편수의자(담당,직원)	620*585*1060	99	개	230,000	22,770,000	
8	서랍(4단)	420*565*580	66	개	202,000	13,332,000	
9	보조책상(U형)	1200*600*740	33	개	260,000	8,580,000	
10	회의용탁자	1800*900*740	5	개	300,000	1,500,000	
11	회의용의자	620*670*950	30	개	190,000	5,700,000	
12	법령집책장(유리문)	800*420*2600	20	개	410,000	8,200,000	
13	목재케비넷(대)	800*950*2600	24	개	530,000	12,720,000	
14	목재케비넷(중)	800*420*2600	132	개	410,000	54,120,000	
15	목재케비넷(소)	800*420*600	33	개	220,000	7,260,000	
16	옷장(과장,직원)	500*500*2600	10	개	300,000	3,000,000	
17	파티션	1200*1200(T60)	20	개	270,000	5,400,000	
18	양수책상유리	1800*800(T5)	6	개	50,000	300,000	
19	편수책상유리	1500*750(T5)	90	개	30,000	2,700,000	
20	편수책상유리(구지형)	1400*750(T5)	12	개	40,000	480,000	
21	회의용책상유리	1800*900(T5)	5	개	40,000	200,000	
22	보조책상유리	600*1200(T5)	33	개	25,000	825,000	
23	쇼파	쇼파, 탁자, 전화대	5	세트	3,000,000	15,000,000	
계						195,711,000	

청사 사무실 환경개선에 따른 사무집기구입계획

◆기구구입내역(3층기획실)

(단위: 원, 개)

번호	품명	규격	수량	단위	단가	금액	비고
1	양수책상(과장)	1800*800*740	1	개	300,000	300,000	
2	양수의자(과장)	670*710*1105	1	개	250,000	250,000	
3	양수서랍(과장)	420*560*580	2	개	202,000	404,000	
4	편수책상(담당, 직원)	1500*750*740	5	개	250,000	1,250,000	
5	편수책상(직원)	1400*750*740	11	개	250,000	2,750,000	
6	편수책상(근처형)	1400*1000*740	2	개	450,000	900,000	
7	편수의자(담당, 직원)	620*585*1060	16	개	230,000	3,680,000	
8	서랍(4단)	420*565*580	11	개	202,000	2,222,000	
9	보조책상(U형)	1200*600*740	6	개	260,000	1,560,000	
10	회의용탁자	1800*900*740	1	개	300,000	300,000	
11	회의용의자	620*670*950	6	개	190,000	1,140,000	
12	법령집책장(유리문)	800*420*2600	4	개	410,000	1,640,000	
13	목재케비넷(대)	800*950*2600	5	개	530,000	2,650,000	
14	목재케비넷(중)	800*420*2600	22	개	410,000	9,020,000	
15	목재케비넷(소)	800*420*600	6	개	220,000	1,320,000	
16	옷장(과장, 직원)	500*500*2600	2	개	300,000	600,000	
17	파티션	1200*1200(T60)	5	개	270,000	1,350,000	
18	양수책상유리	1800*800(T5)	1	개	50,000	50,000	
19	편수책상유리	1500*750(T5)	16	개	30,000	480,000	
20	편수책상유리(근처형)	1400*750(T5)	2	개	40,000	80,000	
21	회의용책상유리	1800*900(T5)	1	개	40,000	40,000	
22	보조책상유리	600*1200(T5)	6	개	25,000	150,000	
23	쇼파	쇼파, 탁자, 전화대	1	세트	3,000,000	3,000,000	
	계					35,136,000	

청사 사무실 환경개선에 따른 사무집기구입계획

◆가구구입내역(3층산업경제)

(단위 : 원, 개)

번호	품 명	규 격	수량	단 위	단 가	금 액	비 고
1	양수책상(과장)	1800*800*740	1	개	300,000	300,000	
2	양수의자(과장)	670*710*1105	1	개	250,000	250,000	
3	양수서랍(과장)	420*560*580	2	개	202,000	404,000	
4	편수책상(담당, 직원)	1500*750*740	3	개	250,000	750,000	
5	편수책상(직원)	1400*750*740	5	개	250,000	1,250,000	
6	편수책상(그지형)	1400*1000*740	2	개	450,000	900,000	
7	편수의자(담당, 직원)	620*585*1060	11	개	230,000	2,530,000	
8	서랍(4단)	420*565*580	5	개	202,000	1,010,000	
9	보조책상(U형)	1200*600*740	2	개	260,000	520,000	
10	회의용탁자	1800*900*740	1	개	300,000	300,000	
11	회의용의자	620*670*950	6	개	190,000	1,140,000	
12	법령집책장(유리문)	800*420*2600	4	개	410,000	1,640,000	
13	목재케비넷(대)	800*950*2600	3	개	530,000	1,590,000	
14	목재케비넷(중)	800*420*2600	16	개	410,000	6,560,000	
15	목재케비넷(소)	800*420*600	2	개	220,000	440,000	
16	옷장(과장, 직원)	500*500*2600	1	개	300,000	300,000	
17	파티션	1200*1200(T60)	5	개	270,000	1,350,000	
18	양수책상유리	1800*800(T5)	1	개	50,000	50,000	
19	편수책상유리	1500*750(T5)	8	개	30,000	240,000	
20	편수책상유리(그지형)	1400*750(T5)	2	개	40,000	80,000	
21	회의용책상유리	1800*900(T5)	1	개	40,000	40,000	
22	보조책상유리	600*1200(T5)	2	개	25,000	50,000	
23	쇼파	쇼파, 탁자, 전화대	1	세트	3,000,000	3,000,000	
계						24,694,000	

청사 사무실 환경개선에 따른 사무집기구입계획

◆기구구입내역(3층지역도시과)

(단위 : 원, 개)

번호	품명	규격	수량	단위	단가	금액	비고
1	양수책상(과장)	1800*800*740	1	개	300,000	300,000	
2	양수의자(과장)	670*710*1105	1	개	250,000	250,000	
3	양수서랍(과장)	420*560*580	2	개	202,000	404,000	
4	편수책상(담당,직원)	1500*750*740	6	개	250,000	1,500,000	
5	편수책상(직원)	1400*750*740	14	개	250,000	3,500,000	
6	편수책상(구지협)	1400*1000*740	2	개	450,000	900,000	
7	편수의자(담당,직원)	620*585*1060	23	개	230,000	5,290,000	
8	서랍(4단)	420*565*580	14	개	202,000	2,828,000	
9	보조책상(U형)	1200*600*740	7	개	260,000	1,820,000	
10	회의용탁자	1800*900*740	1	개	300,000	300,000	
11	회의용의자	620*670*950	6	개	190,000	1,140,000	
12	별령전책장(유리문)	800*420*2600	4	개	410,000	1,640,000	
13	목재케비넷(대)	800*950*2600	6	개	530,000	3,180,000	
14	목재케비넷(중)	800*420*2600	30	개	410,000	12,300,000	
15	목재케비넷(소)	800*420*600	6	개	220,000	1,320,000	
16	옷장(과장,직원)	500*500*2600	2	개	300,000	600,000	
17	파티션	1200*1200(T60)	5	개	270,000	1,350,000	
18	양수책상유리	1800*800(T5)	1	개	50,000	50,000	
19	편수책상유리	1500*750(T5)	20	개	30,000	600,000	
20	편수책상유리(구지협)	1400*750(T5)	2	개	40,000	80,000	
21	회의용책상유리	1800*900(T5)	1	개	40,000	40,000	
22	보조책상유리	600*1200(T5)	7	개	25,000	175,000	
23	쇼파	쇼파, 탁자, 전화대	1	세트	3,000,000	3,000,000	
계						42,567,000	

청사 사무실 환경개선에 따른 사무집기구입계획

◆가구구입내역(3층상하수도)

(단위 : 원, 개)

번호	품명	규격	수량	단위	단가	금액	비고
1	양수책상(과장)	1800*800*740	1	개	300,000	300,000	
2	양수의자(과장)	670*710*1105	1	개	250,000	250,000	
3	양수서랍(과장)	420*560*580	2	개	202,000	404,000	
4	편수책상(담당, 직원)	1500*750*740	2	개	250,000	500,000	
5	편수책상(직원)	1400*750*740	9	개	250,000	2,250,000	
6	편수책상(근지형)	1400*1000*740	2	개	450,000	900,000	
7	편수의자(담당, 직원)	620*585*1060	14	개	230,000	3,220,000	
8	서랍(4단)	420*565*580	9	개	202,000	1,818,000	
9	보조책상(U형)	1200*600*740	5	개	260,000	1,300,000	
10	회의용탁자	1800*900*740	1	개	300,000	300,000	
11	회의용의자	620*670*950	6	개	190,000	1,140,000	
12	법령집책장(유리문)	800*420*2600	4	개	410,000	1,640,000	
13	목재케비넷(대)	800*950*2600	2	개	530,000	1,060,000	
14	목재케비넷(중)	800*420*2600	22	개	410,000	9,020,000	
15	목재케비넷(소)	800*420*600	4	개	220,000	880,000	
16	옷장(과장, 직원)	500*500*2600	2	개	300,000	600,000	
17	파티션	1200*1200(T60)	0	개	270,000	-	
18	양수책상유리	1800*800(T5)	1	개	50,000	50,000	
19	편수책상유리	1500*750(T5)	11	개	30,000	330,000	
20	편수책상유리(근지형)	1400*750(T5)	2	개	40,000	80,000	
21	회의용책상유리	1800*900(T5)	1	개	40,000	40,000	
22	보조책상유리	600*1200(T5)	5	개	25,000	125,000	
23	쇼파	쇼파, 탁자, 전화대	1	세트	3,000,000	3,000,000	
계						29,207,000	

청사 사무실 환경개선에 따른 사무집기구입계획

◆기구구입내역(2층지치행정)

(단위 : 원, 개)

번호	품명	규격	수량	단위	단가	금액	비고
1	양수책상(과장)	1800*800*740	1	개	300,000	300,000	
2	양수의자(과장)	670*710*1105	1	개	250,000	250,000	
3	양수서랍(과장)	420*560*580	2	개	202,000	404,000	
4	편수책상(담당, 직원)	1500*750*740	5	개	250,000	1,250,000	
5	편수책상(직원)	1400*750*740	19	개	250,000	4,750,000	
6	편수책상(근지형)	1400*1000*740	2	개	450,000	900,000	
7	편수의자(담당, 직원)	620*585*1060	24	개	230,000	5,520,000	
8	서랍(4단)	420*565*580	19	개	202,000	3,838,000	
9	보조책상(U형)	1200*600*740	9	개	260,000	2,340,000	
10	회의용탁자	1800*900*740	1	개	300,000	300,000	
11	회의용의자	620*670*950	6	개	190,000	1,140,000	
12	법령집책장(유리문)	800*420*2600	4	개	410,000	1,640,000	
13	목제케비넷(대)	800*950*2600	5	개	530,000	2,650,000	
14	목제케비넷(중)	800*420*2600	28	개	410,000	11,480,000	
15	목제케비넷(소)	800*420*600	8	개	220,000	1,760,000	
16	옷장(과장, 직원)	500*500*2600	2	개	300,000	600,000	
17	파티션	1200*1200(T60)	5	개	270,000	1,350,000	
18	양수책상유리	1800*800(T5)	1	개	50,000	50,000	
19	편수책상유리	1500*750(T5)	24	개	30,000	720,000	
20	편수책상유리(근지형)	1400*750(T5)	2	개	40,000	80,000	
21	회의용책상유리	1800*900(T5)	1	개	40,000	40,000	
22	보조책상유리	600*1200(T5)	9	개	25,000	225,000	
23	쇼파	쇼파, 탁자, 전화대	1	세트	3,000,000	3,000,000	
계						44,587,000	

청사 사무실 환경개선에 따른 사무집기구입계획

◆가구구입내역(2층스포츠파티룸)

(단위 : 원, 개)

번호	품 명	규 격	수량	단 위	단 가	금 액	비 고
1	양수책상(과장)	1800*800*740	1	개	300,000	300,000	
2	양수의자(과장)	670*710*1105	1	개	250,000	250,000	
3	양수서랍(과장)	420*560*580	2	개	202,000	404,000	
4	편수책상(담당, 직원)	1500*750*740	3	개	250,000	750,000	
5	편수책상(직원)	1400*750*740	8	개	250,000	2,000,000	
6	편수책상(근지형)	1400*1000*740	2	개	450,000	900,000	
7	편수의자(담당, 직원)	620*585*1060	11	개	230,000	2,530,000	
8	서랍(4단)	420*565*580	8	개	202,000	1,616,000	
9	보조책상(U형)	1200*600*740	4	개	260,000	1,040,000	
10	회의용탁자	1800*900*740	0	개	300,000	-	
11	회의용의자	620*670*950	0	개	190,000	-	
12	법령집책장(유리문)	800*420*2600	0	개	410,000	-	
13	목제케비넷(대)	800*950*2600	3	개	530,000	1,590,000	
14	목제케비넷(중)	800*420*2600	14	개	410,000	5,740,000	
15	목제케비넷(소)	800*420*600	7	개	220,000	1,540,000	
16	옷장(과장, 직원)	500*500*2600	1	개	300,000	300,000	
17	파티션	1200*1200(T60)	0	개	270,000	-	
18	양수책상유리	1800*800(T5)	1	개	50,000	50,000	
19	편수책상유리	1500*750(T5)	11	개	30,000	330,000	
20	편수책상유리(근지형)	1400*750(T5)	2	개	40,000	80,000	
21	회의용책상유리	1800*900(T5)	0	개	40,000	-	
22	보조책상유리	600*1200(T5)	4	개	25,000	100,000	
23	쇼파	쇼파, 탁자, 전화대	0	세트	3,000,000	-	
계						19,520,000	